108學年度

畢業典禮第一次籌備會議會議紀錄

一、時間：中華民國109年3月9日（星期一）12時

二、地點：立夫教學大樓三樓304教室

三、出席委員：

（一）執行委員：魏一華學務長（黃怡萍副學務長代理）、學務

處服務學習中心呂濬帆

（二）列席代表：各教學單位窗口（院、系）、學務處服務學習

中心侯曼貞主任、學務處職涯發展暨校友連絡組周美惠組

長及學務處各組同仁

四、主席：魏一華學務長（黃怡萍副學務長代理）     記錄:呂濬帆

五、主席報告： 首先感謝各位師長及同仁蒞臨畢業典禮籌備會，大

家共同完成這次的工作，尤其最近這麼忙碌的情況

下，希望大家盡量幫忙，我們就把時間交給承辦的

單位。

六、工作報告：學務處服務學習中心同仁

呂 濬 帆 ： 108學年度畢業典禮有關畢業典禮規畫報告、畢聯會

選拔方式、院級畢業典禮事宜、一籌各項協助事宜及

目前工作進度報告。

七、提案討論：

案由一： 108學年度畢業典禮各項教學單位回覆項目，提請討論。

討論：略

決議：通過，各學院代表窗口及各學院畢業典禮時間於 109 年 3 月

16 日星期一前回覆（109 年 3 月 13 日星期五開放填單）、各

學系畢聯會代表及各學院畢業生致詞代表於 109 年 3 月 23 日

星期一前回覆。

八、臨時動議：

案由一：醫技系系辦提案，108學年度各系若辦理系級畢業典禮是否

可仍由學務處協助協調場地？提請討論。

討論：略

決議：通過，各系若有需協調系級畢業典禮時間請於109年3月23日

（一）前回覆學務處，由學務處協調總務單位安排。

九、散會：13時 15分。